平成１６年２月２０日

各 位
                           会社名   株式会社ラックランド
                          代表者名   代表取締役社長 望月 昭
                          （登録銘柄・コード  9612）
                          問合せ先
                          役職・氏名 取締役秘書室長 大竹隆一
                          電話    03-3377-9331

平成１６年１２月期の業績予想の修正について

 平成16年2月13日付当社「平成15年12月期決算短信」において発表いたしました平成16年

12月期（平成1６年1月1日～平成1６年12月31日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしま

す。

１．平成16年12月期 業績予想の修正

（1）中間期 （平成16年1月1日～平成16年6月30日）       （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） ６，８００ ３７０ ２０５
今回予想（Ｂ） ６，８００ ２９０ １６０
増減額（Ｂ－Ａ） － △ ８０ △ ４５
増減率 － △ ２１．６％ △ ２２．０％

２．平成16年12月期 業績予想の修正

（1）通期 （平成16年1月1日～平成16年12月31日）       （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） １４，８００ ９２０ ５１０
今回予想（Ｂ） １４，８００ ８４０ ４６５
増減額（Ｂ－Ａ） － △ ８０ △ ４５
増減率 － △ ８．７％ △ ８．８％

３．修正理由

（１） 当社の取引先である株式会社 池新が平成16年2月12日東京地方裁判所に破産の
申立てを行い、同月13日付けで破産宣告がなされました。これにより当社債権62
百万円について貸倒損失の発生が見込まれることとなり、経常利益、当期純利益の
業績予想を修正させていただきます。

４．ご参考（平成１５年１２月期実績）                  （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

中 間 期 ６，０５０ ３１４ １３３
 通  期 １４，０６５ ８６８ ４１４

以 上